Praesentes ete. sequuntur clausulae prout in
praecedentibus litteris.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno In
carnationis Dominicae MDCCCLXV] octavo Kal.

Augusti. Pontificatus Nostri Ànno vigesimo primo.

Loco »f« Plumbi.
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS ERIGITVR SEDES EPISCOPALIS ORANI

PIVS EPISCOPVS

SERVVS SERVORVM DEI

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

QSapremum pascendi munus, quo licet immerentes
fungimur,illud in primis postulat ut succrescentium
ovium multitudine alii atque alii subinde pastores
eisdem assignentur.

Cum autem compertum habeamusin Algerianis
provinciis, quae Francorum dominationi subsunt,
Christifidelium numerum, iuvante Deo, ita in dies
magna cum animi Nostri voluptate increbrescere,
ut unus Antistes Iuliae Caesareae, sive Algerianus
illic per fel. rec. Gregorium Papam decimum sex
tum Praedecessorem Nostrum primo constitutus
spiritualibus eorum omnium necessitatibus prorsus
occurrere et satisfacere haud valeat, Nos qui summi
Pastoris lesu Christi in terris vices gerimus, ca
tholicae religionis incolumitati et incremento con
tinuo studere, dissitisque etiam Orbis regionibus,
evangelicae praedicationis lumen adaucto pro op
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portunitate Pastorum numerodiffundere satagentes,
lubenti animo propositiones suscepimus, quas Ca
rissimus in Christo filius Noster Napoleo hoc no
mine tertius , Gallorum lLmnperatorNobis per di
lectum filium Eugenium ex Comitibus de Sartiges
eius apud Nos et Apostolicam Sedem Legatum
porrigendas curavit , perficiendi gratia ut altera
etiam Episcopalis Sedes, in civili provincia, quae
italice di Órano nuncupatur , per Nos nunc in
stituatur atque excitetur.

Accepimus enim quod ipsa provincia , minus
idonee, imo et incommode continetur in primaeva
Iuliae Caesareae, seu Algeriana Dioecesi, per Nos
hodie Apostolicis Nostris Litteris ad Metropolitanae
gradum et dignitatem evecta, quippe quae et la
tissime protenditur , et admodum inter se dissitas
complectitur regiones, ubi Christifidelium numerus
quotidie adaugetur. Itaque suadente opportunitate,
et animarum potissimum utilitate, maximopere in
teresse animadvertimus , ut quemadmodum nova
Episcopalis Sedes, in alia civili provincia de Con
Stantina vocata , ex Nostris aliis contemporaneis
litteris fuit etiam constituta, ita et altera Oranen
sis nuncupanda, in memorata civili provincia di
Orano erigatur.

Quapropter pias praefati Napoleonis Impera
toris postulationes commendantes, ac consensum
quorumcumque in hoc negotio interesse habentium
vel quomodocumque habere putantium, vel prae
tendentium Apostolicae potestatis plenitudine prae
sentium tenore supplentes, omnesque et singulos
quibus hae Nostrae litterae favent a quibusvis
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excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliis
que sententiis, censuris et poenis ecclesiasticis, a
iure vel ab homine quavis occasione , vel causa
latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad
effectum praesentium tantum consequendum harum
serie absolventes et absolutos fore censentes , ac
cunctis quae animadvertenda erant per Congrega
tionem Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae
Romanae Ecclesiae Cardinalium rebus Consisto